
Uchwała Nr 126/673/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pani Barbarze Nabrzeskiej dyrektorowi Zespołu 

Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2016 r.,  poz. 814) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa pani Barbarze Nabrzeskiej dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 6 

Specjalnych w Stalowej Woli do podpisywania umów związanych z prawidłową realizacją 

wniosku o przyznanie darowizny w ramach akcji charytatywnej Telewizji Polskiej S.A. „Reklama 

Dzieciom 2016”, stanowiącego załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 



 

Stalowa Wola, 22.12.2016 r. 

  
 

 

Pełnomocnictwo 

 

Działając w imieniu Powiatu Stalowowolskiego udzielamy pani Barbarze Nabrzeskiej  

dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 21  

pełnomocnictwa do złożenia do Telewizji Polskiej S.A. wniosku o przyznanie darowizny  

w ramach akcji charytatywnej „Reklama Dzieciom 2016”, w tym do: 

- podpisywania umów 

- realizacji i rozliczenia darowizny. 

 

 

 

 

……………………………………….                                            Janusz Zarzeczny 

Pełnomocnik Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

                 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

        

                                 

     

        


